
PARTENAIRES CULTURELS 2018-2019 

 

Cité des Sciences 
et de l’Industrie 

Expo FEU Offre 10 laissez- passer Du 7 juin au 6 
janvier 2019 

Jeu de Paume Exposition « 
Bouchra Khalili. 
Blackboard » 

Visite guidée sur inscription 28 juin 2018 

Cite de 
l'architecture et 
du Patrimoine 

Le Crac des 
Chevaliers 

Tarif réduit 6€  au lieu de 8€ du14 
septembre au 
4 mars 2019 

Théâtre de la 
Colline 

Wajdi 
Mouawoud 

Tarif réduit 15€ jusqu’au 30 
novembre 
2018 

Comédie 
Française 

Les Oubliés 
(Alger-Paris)  

TARIF PRÉFÉRENTIEL :  
27€  au lieu de 32€  -  
23€ au lieu de 27€ 
(strapontin)*  

Pour le 
spectacle du 
21 janvier 
2019 

LE TARMAC CES GENS LÀ ! Tarif préférentiel à 18€ la 
place au lieu de 25€  

Du 4 au 6 
février 2019 

LE 104 Les Œuvres de 
PabloValbuena  

Visite guidée offerte sur 
inscription 

Le 5 février 
2019 

Cité des Sciences 
et de l’Industrie 

Exposition 
Sport et le 
corps 

Offre 20 Laissez  passer à 
gagner 

Juillet 2019 

Musée du  
Luxembourg 

Exposition 
NABIS 

Offre 20 Laissez  passer à 
gagner 

Juin 2019 

Théâtre de la 
ville 
Espace Cardin 

Letter to à 
Friend in GAZA 

Tarif réduit sur présentation 
de l’IMAPASS 

Aout à 
septembre 
2019 

Maison 
Européenne de  
la photographie 

Exposition  25 Laissez-passer offert aux 
adhérents" Exposition Hajjaj" 

Du 5 octobre 
jusqu'au 17 
novembre 
2019 

Le Tamanoir Théâtre Offre tarif réduit"Ifriqiyya 
Électrique + Taxi Kebab " 

14 octobre 
2019 

Cité de 
l'architecture et 
du Patrimoine 

Expositions Tarif réduit " expositions de 
la saison Viennoise" 

novembre 
2019 

 

https://www.comedie-francaise.fr/fr/evenements/les-oublies18-19
https://www.comedie-francaise.fr/fr/evenements/les-oublies18-19

